РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ (ПАСПОРТ)
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ АВТОМАТИЧЕСКИЕ
RUS
Уважаемый покупатель!
Благодарим Вас за покупку продукции под товарным знаком ЭРА и доверие к нашей компании!
Данный документ распространяется на автоматические выключатели серии ВА-88 М «ЭРА» и предназначен для руководства по их под-
ключению, эксплуатации, транспортировке, хранению и утилизации.
! ВНИМАТЕЛЬНО ИЗУЧИТЕ ДАННОЕ РУКОВОДСТВО ПЕРЕД ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ИЗДЕЛИЯ И СОХРАНИТЕ ЕГО

6.1. 6.1 Транспортирование выключателей допускается любым видом крытого транспорта, в упаковке производителя, обеспе-
чивающим предохранение упакованных изделий от повреждений, загрязнения и попадания влаги.
6.2. 6.2 Хранить в упаковке изготовителя в закрытых помещениях с естественной вентиляцией пот температуре от минус 40
до плюс 60 оС и относительной влажности (60-70%) при +25 оС, допускается хранение при относительной влажности 90%
и при температуре 20 оС.
7. УТИЛИЗАЦИЯ
7.1. Изделие необходимо утилизировать согласно требованиям законодательства территории реализации.
8. ВОЗМОЖНЫЕ НЕИСПРАВНОСТИ И СПОСОБЫ ИХ УСТРАНЕНИЯ
ВНИМАНИЕ! ВСЕ РАБОТЫ СВЯЗАННЫЕ, С УСТРАНЕНИЕМ ВОЗМОЖНЫХ НЕИСПРАВНОСТЕЙ ИЗДЕЛИЯ, ДОЛЖНЫ
ОСУЩЕСТВЛЯТЬСЯ ПРИ ОТКЛЮЧЕННОМ ПИТАНИИ СЕТИ!
В СЛУЧАЕ НЕИСПРАВНОСТИ ИЗДЕЛИЯ ОБРАТИТЕСЬ ЗА ПОМОЩЬЮ К КВАЛИФИЦИРОВАННЫМ СПЕЦИАЛИСТАМ.
9. СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
Наименование изделия: ВЫКЛЮЧАТЕЛИ АВТОМАТИЧЕСКИЕ
Модель изделия
SVA10-3-0012-E ВА88-32М 3Р 12,5А 25кА
SVA10-3-0016-E ВА88-32М 3Р 16А 25кА
SVA10-3-0025-E ВА88-32М 3Р 25А 25кА
SVA10-3-0032-E ВА88-32М 3Р 32А 25кА
SVA10-3-0040-E ВА88-32М 3Р 40А 25кА
SVA10-3-0050-E ВА88-32М 3Р 50А 25кА
SVA10-3-0063-E ВА88-32М 3Р 63А 25кА
SVA10-3-0080-E ВА88-32М 3Р 80А 25кА
SVA10-3-0100-E ВА88-32М 3Р 100А 25кА
SVA10-3-0125-E ВА88-32М 3Р 125А 25кА
SVA30-3-0063-E ВА88-35М 3Р 63А 35кА
SVA30-3-0080-E ВА88-35М 3Р 80А 35кА
SVA30-3-0100-E ВА88-35М 3Р 100А 35кА
SVA30-3-0125-E ВА88-35М 3Р 125А 35кА
SVA30-3-0160-E ВА88-35М 3Р 160А 35кА
SVA30-3-0200-E ВА88-35М 3Р 200А 35кА
SVA30-3-0250-E ВА88-35М 3Р 250А 35кА
SVA40-3-0250-E ВА88-37М 3Р 250А 35кА
SVA40-3-0315-E ВА88-37М 3Р 315А 35кА
SVA40-3-0400-E ВА88-37М 3Р 400А 35кА
Товарный знак «ЭРА»
Страна изготовитель Китай
Наименование
изготовителя АТЛ Бизнес (ШэньчЖэнь) КО., ЛТД